Manual nr. 8000000-03 011021

Disc-Roller Contour
Hydrauliske: 4,5-55 -6,5 m (2-leds)

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykebing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com



Indholdsfortegnelse

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZRING.......ootiiiiiii ittt et e s et e e s s s s bbb e a e e e e s s s saabbaaes 4
SIKKERHED OMKRING DISC-ROLLER CONTOUR......ccutiie ittt ettt st e s vae s s ebbae s s sabae s s eran e e s nees 5
SIKKERHED OG ANVISNINGER OMKRING HYDRAULIKANLAG ......co ottt 6
REKLAMATIONER ...ttt ettt e e e e ettt e e s bt e e s eb b e e e eabae e s sabt e e e e abbaeeeaabeeeesabaeeseabbesessabeeeessbbeeesasbeneens 6
MAERKATER PA IMASKINEN ..ottt ettt eeee et et et eeeeeeeeeetes et e s eeeeeeeees et et seeeeseseeses et et e eseteeeees et etseseesaseeeeseteeseeneeens 7
SIKKERHEDS- OG ANDRE MAERKNINGER PA MASKINEN ......eciiititisittieeietteeessaeesssisteesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssesesans 7
TEKNISKE SPECIFIKATIONER / DATA ..ottt ettt st te s st ete s s be s s be s s bt s s sbesssbesssbesebesssbeeesbbessbeessaeeans 8
KONTROL VED MODTAGELSE ...ttt e e e e s e bbbt e e e e s s e s bbb e e s e e e s s sbb b b e e e e e e s s sabbreaes 9
KKLARG@RING AF MASKINEN ... utttitieeiieittttiettessseiasbsstsesssssissssstsssssssisssssssssssssaasssssessasssasssasssssessssstasbssssesssessistssssessssssssrenes 9
OPSTART AF IMASKINEN .....ciiiiiittiiii ettt e e e s e st e e e e e e s s st b bt e s e eessssb b b ateeeesssaab b e b eeeeesssaasbabbeesessssasbabaaeeeens 10
T Ce ] = I N T I L= 0] =l N[ T 10
TILKOBLING, BUGSERET .....utttttitieeiieittttettseessssisstsssssssssssssssssssssssisssssssssssssasssssssssessssssssssssessssssssssssssssssssssssssssessssissssenes 10
FRA TRANSPORTSTILLING TIL ARBEJIDSSTILLING ..uvvtitiiieiiiiittiieieeeeesiiibtsieeesesssisbsssessssssssssssesssssssssssssssssssssssssssesssessinns 10
VAN ] 2O [ 11
FRAKOBLING, LIFTOPHZNGT . .utttttitteeiiiittttieteeesseiatssessessssssssssssssssssissbassesssessaasssssesssessaassbssasseessassssbbessessssssasbrasesssessianes 11
FRAKOBLING, BUGSERET.....iiitttttttteeetiiitttttestestississsssssesssasissssssssssssssssssssssssssssmsssssssssssamisssssssssssssissssssesssssssisrssesesessinns 11
INDSTILLING OG JUSTERING ... .ottt e e ettt e s ettt e e s eb e e e s s st e e s s saba e e e s bbaesssbbaesssabessesbbeessssbensens 12
B 127 T 12
IS 12
[ TN NS AN IES) 21 1 =1 TR 13
IN LINE — SYSTEM ettt e e e aaaasesesssesssesssssssesasases 13
LG N1 17 TSR 14
E AN ] SR =] = = ST 15
MATERIALE-DAEMPESKARM ..ottt sttt sttt e bbb bbb b b e b b e b s bbb e bbb e sn e bbb 15
VEDLIGEHOLDELSE OG SERVICE ...ttt ettt ettt ettt e et e et a e s s bt e e e s s bt e e s sbba e s s sabeeessbbeeas 16
I L@ I = SRR 17
[ AV = B ] I IS 1 =R 18
R V71 RS PRT 18
1Y =T = o TR 20
Y1157 1 20
MIDTERLED MED BESKY TTELSESSKZERM ....ccieiiiietuttiitieeesiiisttetteessssissastsesesssassssssssssssssssssssessesssssssssssssesssssssssssesssesssonns 22
HIULSTEL INDTIL SERIENR. 350873 ... ettiiiiiei ittt e e e e ettt et e e e e s et e e e e e e e s s s bbbateeeeessessbb bt eeeeessessabbbeeeeeeesssasbbatesesesssases 24
HJIULSTEL FRA SERIENUMMER: 350873 .....eiiiiiiiiiiiiiii ettt e e e e e sttt i e e e e e s s ebbte e e s e e s sessbbbaeeeeessesabbaeeeeeeesssasbbesesesesssanes 26
][] = I = o SR 28
[N IR 2 1 = USRS 30
ENKELT V-PROFILVALSE — AFSKRABER — MATERIALEDAEMPER SKRM.........coittviiiieeiiiiiiiieeeeessesiiiisseessssssssssseesessssnnns 32
DOBBELT U/V-PROFILVALSE — MATERIALEDEMPER SKZRM ......coiuviiiiitiiiesiteiessitteeessstaeesstaeessbesssssssasesssateessssansssssnes 33
U-PROFILVALSE — RORVALSE — BOLGEVALSE .....uuttiiiiiiiiiiitiiiie e e e e s siitbtete e e e e s s seabtate s s e e s s ssababbassesssssabbbaseesessssabbbasesesessiases 36
(DT ES ol =1 = = SRR 38
1T 40
CANTUDSTYR. oot 42



ST YR STy N n o] = N R 46
I L I = R 49
LANGFINGER EFTERHARVE ....eeiiiitteieeitieeeietteeesiatteeesetttsssesaessssabeessassessesssaesesssbesesabeesesasaaessssbeeesaabeesesbaesesssbenesansaesesssres 50
EL-DYBDESTOP FOR DISC .....uvveiiiiuteieeitieeeiiseeeessseesssssatsssesssssssssesssasssssessssesessssesesssssssssassessssssesssansesssssssesessssenessssessssssses 52
HYDRAULISK BREMSER........ciitttttttieeiiiiititttettesssasiasssessesssasisssssssassssssisbasssesssssiasbsssessessssasbbssessesssessabbbsssessssssasbbesesesessisses 54
IR 2 U= S =TT Y ] = = T 55
ST@TTEHIUL MED SPRING-BOARD ......ociiiiiiiiiiiitiiiiii bbb bbb 57
ST@TTEHIUL UDEN SPRING-BOARD........ciitiiiiiiiiiii bbb 59
[ DL T AN I 1 TR 61
LTI ] TR T T8 Y, 61
LT ) = Y 62
1 =S o N BT S TR T G TE T 64
SPRING-BOARD 4,5 4 5,5 4 8,5, ittt e e e e e e s e bbb e e e e e e e e e e e s e r e e eaas 66
DYBDEKONTROL 4,5 METER. .. uttttiitiiiiiiitittieeteetiiiiasssessesssssissssssssssssssssasssssssssssssssssssssssasissssessssssssisstssssessssssssrsseessessinns 68

DYBDEKONTROL 5,5 — 8,5 METER .....ciiiitttiiii et iiiititite e e ettt e e e e s st e it e e e e e s s eab bbb e e s e e e s e e abb b b et e e e e s e sabbbaeeeeessssabbbaaeeeeessaane 69



EF-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
geeldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstdende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Rédets direktiv 2006/42/EF.

Erkleeringen omfatter falgende produkt:

Disc-Roller Contour 4,5m—-5,5—-6,5m

Nykgbing d. 29. dec 2015 /4% ;//%R—*\«

Villy Christiansen

Undertegnede er ogsé ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennaevnte maskine.



é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Sikkerhed omkring Disc-Roller Contour

Maskinen ma ikke igangsettes, hvis der befinder sig udsatte personer? indenfor farligt omrade.?

Nar der befinder sig udsatte personer indenfor farligt omrade (f.eks ved indstilling, vedligeholdelse eller til-og
frakobling), skal fglgende punkter vaere opfyldt:

1. Maskinen skal veere seenket ned til fast underlag.

2. Hydraulikken skal veere aflastet.

3. Traktoren skal vaere stoppet og ngglen fjernet fra teendingen.

4. Fareren skal sikre sig, at der under brug ikke er udsatte personer indenfor farligt omrade.

De fleste uheld, der sker i forbindelse med maskinens arbejde, transport og vedligeholdelse, skyldes
tilsideseettelse af de mest elementaere sikkerhedsbestemmelser.

Derfor er det af sterste betydning, at enhver, der arbejder med maskinen, ngje overholder de
sikkerhedsanvisninger og andre anvisninger, der er geeldende for selve maskinen.

Maskinen ma kun betjenes, vedligeholdes og repareres af personer, der er fortrolige med dette arbejde, og
tillige er bekendte med de faremomenter, der kan opsta.

PAS PA!l  Roterende dele og lgsthaengende tgj er en farlig kombination.

VIGTIGT! | forbindelse med nedstyrtningsfare er det direkte livsfarligt med personophold pa
maskinens stativ/ramme, nar maskinen er i drift efterspaendt en traktor.

! Udsat person: Enhver person, der helt eller delvis befinder sig i farligt omréade.
2 Farligt omrade: P& og under maskinen indenfor en afstand af 4 m fra maskinen.

Tilbage til indholdsfortegnelse @



é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanleg

1. Det maksimale arbejdstryk er 225 bar.

2. Det tilrades at marke koblingsparterne ved hydrauliske forbindelser mellem traktor og
redskab, sa fejlbetjening udelukkes!

3. Ved sggning efter leekager skal der pga. fare anvendes egnede hjelpemidler.
(Beskyttelsesbriller, arbejdshandsker m.m.)
Hydraulikolie under hgit tryk kan treenge gennem huden og forarsage alvorlige skader.
Ved skader sgges omgaende lege. INFEKTIONSFARE!

4. Fgr arbejdet med hydraulikanlaegget seenkes maskinen til fast underlag.
Trykket fjernes fra anlaegget, motoren standses, teendingsngglen fjernes.

5. Hydraulikslangerne kontrolleres regelmaessigt, dog mindst hver 6. maned med hensyn til
revner, slid m.m. Defekte slanger udskiftes omgaende.

6. Levetiden for hydraulikslanger er max. 5 ar
Nye hydraulikslanger skal svare til fabrikantens krav.

REKLAMATIONER
2 ars garanti:

Der ydes 2 ars garanti for materiale- og konstruktionsfejl forudsat, at HE-VAs brugervejledning er
fulgt, og at der udelukkende er anvendt originale HE-VA reserve- og sliddele.

Al reklamationsarbejde udferes kun efter forudgaende aftale med HE-VA. Reklamationer udfares
pa forhandlers verksted inden for normal arbejdstid. Maskiner, der indleveres til
reklamationsarbejde, skal indleveres i rengjort stand.

Det andet ar af garantiperioden omfatter kun leverance af komponenter og ikke udskiftning af disse.
Der ydes ikke erstatning for drifts-, avance og andre indirekte tab.

Ved frontmonterede redskaber fraleegger HE-VA sig ansvaret for skade pa traktor af enhver art.

ANVISNING OM TRANSPORT PA OFFENTLIGE VEJE :

For transport pa offentlige veje kontrolleres, at maskinens sammenkobling med traktoren er i
overensstemmelse med de geeldende feerdselslove

(tilladt totalveegt, tilladt akselbelastning, transportbredde, lygter, advarselsskilte).

FORAKSELBELASTNING:

Efter montering af maskinen og ved max. belastning skal traktorens styreegenskaber veere sikret.
Undersgg, at forakslen er tilstreekkelig belastet. Forakselbelastningen skal mindst udgare 20% af
traktorens veegt. Tilladt akselbelastning og tilladt totalveegt for traktoren skal altid overholdes.

OBS! Kagre-, styre-, og bremseegenskaber pavirkes af den efterhangte maskinkombination.

Tilbage til indholdsfortegnelse @



é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Maerkater pa maskinen

Der er anbragt flere markater pa Deres maskine, de indeholder sikkerhedsmaessige og praktiske anvisninger
om maskinens Kkorrekte brug. Venligst les disse anvisninger, og ger maskinens bruger opmarksom pa
merkaterne og sikkerhedsbestemmelserne i denne brugervejledning. Hold merkaterne rene og leeselige, er
de ikke det, skal de udskiftes.

Sikkerheds- og andre markninger p& maskinen

Laes ngje instruktionsbogen igennem far maskinen tages i

[r::D] brug og overhold sikkerhedsanvisningerne

Serg for at der ikke er mennesker i maskinens farlige
omrade, under ud- og sammenfoldning.

Typeskilt med maskinnummer og produktionsar.

Made in’ Denfmsk

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION . . .
EFTERSP/END BOLTE Efterspaend alle bolte efter kort tids brug. Hvis dette ikke
TIGHTEN UP THE BOLTS overholdes, bortfalder vore garantiforpligtelser.
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

Maximale tilspeendingsmomenter i henhold til ISO 898-1, Nm. med oliesmurt gevind
Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9
M10x1,5 38 54 63
M12x1,75 66 95 110
M14x2,0 105 150 176
M16x2,0 164 235 274
M18x2,5 233 323 377
M20x2,5 331 458 535
M22x2,5 450 622 727
M24x3,0 572 791 925
Hjulbolt M18x1,5 fingevind 360
Hjulbolt M22x1,5 fingevind 550
7

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-65m 01-10-2021
Tekniske specifikationer / data
Arbejds- . Antal Vaegt Antal Kraftbe-
bredde VL SEE Y IR Ringe kg disc hov,HK
Balgevalse 600 mm 34 130+
Enkelt U-Profil 600 mm 30 34 140+
Enkelt VV-Profil 600 mm 30 4.030 34 140 +
450 m
Enkelt VV-Profil 700 mm 30 34 140 +
Twin V-Profil 600-600 mm 30 4.340 34 140 +
Twin U-Profil 600-600 mm 30 4.010 34 140 +
Balgevalse 600 mm 42 160 +
Enkelt U-Profil 600 mm 36 42 160 +
Enkelt VV-Profil 600 mm 36 4770 42 160 +
550 m
Enkelt VV-Profil 700 mm 36 42 170 +
Twin V-Profil 600-600 mm 36 5.090 42 170 +
Twin U-Profil 600-600 mm 36 4.740 42 170 +
Balgevalse 600 mm 50 190 +
Enkelt U-Profil 600 mm 42 50 200 +
Enkelt VV-Profil 600 mm 42 5.510 50 200 +
6,50 m
Enkelt VV-Profil 700 mm 42 50 200 +
Twin V-Profil 600-600mm 42 5.860 50 200 +
Twin U-Profil 600-600mm 42 5.990 50 200 +

Antal hydraulikudtag:

Hydrauliktryk (minimum):

Max. arbejdsdybde:

Arbejdshastighed (anbefalet):

3 dobb.-virkende

190 bar

12 cm

10 — 16 km/t

Tilbage til indholdsfortegnelse @




i’ﬁ)E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Kontrol ved modtagelse

Klarggring af maskinen

Kontrollér:

e maskinen for eventuelle beskadigelser.

e transportskader pa maling - udbedres.

hydraulikslangerne for snit- eller klembeskadigelser. Efterse at de gvrige
hydraulikkomponenter ikke er beskadiget under transporten.

at rammekonstruktionen ikke har lidt overlast.

at transporthjulene er fastspandte og i orden.

lufttrykket i henhold til tekniske specifikationer.

at alle slidspidser er intakte.

at alle afstandsclips for dybdejustering medfalger maskinen.
trafiklysanlaeg- afprgves hvis monteret.

Kontrollér tilspaending:

o af hjulbolte x- Nm efter specifikationer

o flange for trekaje 6 stk bolte Nm efter

specificationer

Tilbage til indholdsfortegnelse @



éﬁE—VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Opstart af maskinen

Generelt:

Maskinen er fra fabrikken leveret i transportstilling. Ved opstart spaendes traktoren for
maskinen.

Kontrollér, at treekkrogshgjden er mellem 500 og 550 mm.
Kontrollér, at de fra fabrikken monterede han-

Vigtigt: lynkoblinger passer i traktorens hun-lynkoblinger.

Maskinen kraever 3 dobbeltvirkende udtag
Slangerne for stjeert-/hjul-cylinderen er forsynet med rgde strips.
Slangerne for folde-cylinderen er forsynet med bla strips.

Slangerne for disc-cylinderen er forsynet med grgnne strips.

Tilkobling, liftophaengt

1. Traktoren bakkes til maskinen og spandes pa.
2. Alle hydraulikslangerne monteres pa traktorens udtag.
3. Maskinen lgftes til max. transporthgjde.

Tilkobling, bugseret

1. Traktoren bakkes til maskinen.

2. Alle hydraulikslangerne monteres pa traktorens udtag.

3. Der sattes nu tryk pa stjeert- og hjulcylinderen (rad), saledes at stjerten lgftes
op til passende hgjde.

4. Derefter bakkes traktoren tilbage, og maskinen spandes pa.

5. Nu haves maskinen til max. hgjde

Fra transportstilling til arbejdsstilling

1. Vigtigt: Nar sideleddene foldes ud, skal lasepalen farst aflastes ved at
seette kortvarig tryk pa folde funktionen, indtil vingerne leegger an mod
stoppet pa midterrammen. Nar folde ud funktionen aktiveres herefter, abner
lasepalerne farst, hvorefter sideleddene folder sig ud.

2. Nar sideleddene er helt foldet ud, slippes hydraulikhandtaget, og maskinen er
klar til brug.

Traktorens flowstyring sattes altid pa MAX. for at sideleddene vil falges ad.

3. Kantudstyr foldes ud til arbejdsstilling.

4. Discene kan nu kares op og ned til gnsket arbejdsdybde.

10

Tilbage til indholdsfortegnelse @



éﬁE—VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Transport

=

Discene haves helt, inden maskinen klappes sammen.

Maskinen haeves derefter til max. transporthgjde.

3. Sideleddene foldes helt sammen (bld), imod stop pa midterrammen, og
lasepalen gar i indgreb. Det er vigtigt at lasepalens indgreb kontrolleres
visuelt. Hydraulikken sattes herefter kortvarigt i flydestilling nar lasepalerne
er i indgreb, indtil lasepalen har aflastet hydraulikken.

Nu er maskinen sikret.

Maskinen senkes for at minimere transporthgjde og opna lavest muligt
tyngdepunkt under transport. Langsom og forsigtig karsel i sving tilrades da
maskinen ellers vil kunne veelte.

N

ok~

Frakobling, liftophangt

1. Maskinen settes ned pa fast underlag, og alle hydraulikslangerne aflastes.
2. Nu kan maskinen frakobles.

Frakobling, bugseret

Maskinen lgftes helt i top, og dybdestop pa stjeert vippes fremover.
Nu saenkes maskinen ned pa fast underlag.

Stjeert- og hjulcylinderen (rad) justeres, sa treeknaglen er lgs.

Nu kan maskinen frakobles.

Traktoren kares lidt frem, hvorefter alle hydraulikslangerne aflastes.

agrwnE

Seet maskinen pa fast underlag
og aflast hydraulikken,

Vigtigt: )
gte far maskinen forlades.

11

Tilbage til indholdsfortegnelse @



%‘VA DK Disc-Roller Contour 4,5 —5,5— 6,5 m 01-10-2021

Indstilling og justering

Ved opstart af Disc-Roller Contour i marken, er det vigtigt, at maskinen er vandret.
Profilvalsen bagerst samt traktoren barer maskinen, hvilket er afggrende for en ensartet
dybdebearbejdning.

Traek

Den vandrette position justeres pa:

Liftophaengte maskiner:
Ved hjeelp af topstangen

Bugserede maskiner:
Ved hjelp af afstandsclips pa
stjeertcylinderen

Hgjde pa treekgije: ca. 500 - 550 mm

Disc

Discene reguleres op og ned via et master-slave hydrauliksystem.

Det er vigtigt, at discene jeevnligt kares helt i top,

derved nulstilles master-slave hydrauliksystemet. Dybdeposition kan ses pa skalaen (standard).
Huvis el-dybdestop er monteret, justeres fgleren til den gnskede dybde.

Det elektriske system kan overstyres ved at slukke for kontakten i kabinen, hvorved det er muligt at
kere discene forbi faleren, derved opnas en dybere bearbejdning, evt. ved forager og plejespor.

— =

12

Tilbage til indholdsfortegnelse @



{ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 4,5 55— 6,5 m 01-10-2021

He-va SAT system:

Hydraulisk justerbar vaegtoverfaringssystem, der sikrer ens veegtoverfgring i hele arbejdsbredden og
samtidig bevirker, at vingesektionerne falger terraenet.

Manometer for trykjustering pa 2-leds maskiner
Med maskinen i transportstilling justeres det hydrauliske tryk i systemet til ca. 50 bar. Under
arbejdet vil det hydrauliske tryk variere efter jordoverfladen.

In line — system _(ekstraudstyr)

for 1- og 2-leds modeller.

Via Memory Cylinder kan maskinens parallelitet med jordoverfladen justeres under karslen.
Herved sikres det, at redskabet arbejder i linje efter traktoren, selv i kuperet terraen.

13

Tilbage til indholdsfortegnelse @



§ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Kantudstyr fra maskinnr. 341738

Kantudstyr til Disc-Roller Contour
Tallerkenen kan justeres, sa
opkastet

materiale bliver samlet.

Tallerkenen skal sveeve lidt over
jorden, sa der ikke opstar problemer
ved vending,

Kantudstyret kan justeres tre steder:

1. To bolte lgsnes — flyt armen
ud /ind

2. Anvend spindlen - haver og
saenker tallerkenen.
To bolte Igsnes — hav/saenk
med spindlen og stram
boltene igen.

3. Enbolt Igsnes - skrastil
tallerkenen mere eller
mindre.

14

Tilbage til indholdsfortegnelse @



{’?E'VA DK Disc-Roller Contour 4,5-55—-6,5m 01-10-2021

Afskraber

Disc-Roller Contour er udstyret med afskraber af specialstal imellem pakkeringene pa single V-
profilvalse og single U-profilvalse samt bglgevalse.

Centrering af afskraber tjekkes dagligt for at undga ungdigt slid og for at opna optimal
skrabereffekt.

Materiale-dempeskaerm

Disc-Roller Contour kan udstyres med materiale-deempeskeerm,
som falder den opkastede jord fra discene ned far pakningen.

Udstyret kan hgjdejusteres i 5 cm trin ved at afmontere 1 nagle i hvert beslag.

Udstyret kan afmonteres, hvis bolte og nagler fjernes.

5cm
pr. trin

15

Tilbage til indholdsfortegnelse @



{’?E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Vedligeholdelse og service

A. Efter ca. 10 timers drift efterspaendes hjul, kuglelejer og stopringe. Slanger, fittings og
cylindre efterses for eventuelle uteetheder og efterspaendes.

B. For ca. hver 10 timers drift smares alle bevaegelige dele i sideleddene, samt smgresteder pa
stjeert og hjulophang.

C. Efter sesonen smares og rengeres maskinen og stempelsteengerne smgares ind i fedt.

Vigtigt: Hydrauliksystemet er pafyldt olietype
Hydro Texaco HD32

X = Smagresteder

16

Tilbage til indholdsfortegnelse @



{ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Noter

17

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Reservedelsliste

Cylinder for
"In-Line system"
(Extra equipment)

18

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45m | 55m | 6,5m
1 1300138 | Stjeert 1 1 1
2 0463302 | Cylinder 100/40x280 @35/@32 1 1 1
2a 0463372 | Pakningssat 100/40
2B 7345041 | Cylinder "In-Line system” 100/40 x 280/50 1 1 1
7345006 | Underdel til slangeholder 1 1 1
4 7345003 | Skeerm til slangeholder 1 1 1
43 7345019 Slangeholder, komplet med bolte-skiver-
matrikker
5 | 690200664 | Afstandsclips 6,2mm, bla 2 2 2
5 | 690200665 | Afstandsclips 9,4mm, red 2 2 2
5 | 690200666 | Afstandsclips 18,8mm, gul 2 2 2
5 | 690200667 | Afstandsclips 31,6mm, sort 1 1 1
5 | 690200668 | Afstandsclips 50,8mm, sglv 2 2 2
6 | 690136029 | Smarenippel M8 4 4 4
7 | 69435170G | Nagle @35 L=170 1 1 1
8 | 690101101 | Bolt M12x25 8.8 m/lim 1 1 1
9 | 630532600 | Lasebgsning 1 1 1
10 0235360 | Stalsetskrue M12x40 8.8 2 2 2
11 0272270 | Facetskive @12 4 4 4
12 0264070 | Lasemgtrik M12 DIN985 2 2 2
13 0246060 | Breeddebolt M6x16 DIN603 4 4 4
14 0272240 | Facetskive @6 4 4 4
15 0264040 | Lasemgtrik M6 DIN985 4 4 4
16 | 630757017 | Traek komplet, Prodsgje @50, sver drejelig 1 1 1
17 | 690103069 | Bolt M20x80 10.9 6 6 6
18 0272310 | Facetskive @20 12 12 12
19 0264110 | Lasemgtrik M20 DIN985 6 6 6
20 63094-12 | Traekstangsforlenger 400 mm (ekstraudstyr)

19

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

DK

SHE-VA

M

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

idterled

Version 1

20

®

Tilbage til indholdsfortegnelse



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45m | 55m | 6,5m
1 1160246 | Midterramme 1 1 1
2 | 630916554 | Stgtteben 1 1 1
3 1030280 | Pin @16 L=96 / 45° 1 1 1
4 0377400 | Harnalesplit @4 1 1 1
5 0489610 | Plastprop RHS 70x70x5 1 1 1
o [sosamase | R BT (et AT | 2 | 2 | 2
7 | 690134008 | Traktorsplit @11,5 - ring @60 3 3 3
8 | 690101101 | Bolt M12x25 8.8 m/lim 4 4 4
9 | 630532600 | Lasebgsning 4 4 4
10 | 69440287G | Nagle @40 L=287 2 2 2
11 [oosaoiz0n | Nedle O LokzE Copsargmade KATD |y |y [
12 | 69440187G | Nagle @40 L=187 2 2 2
13 | 690206511 | Spaendeband for akkumulator HST 2,3 Itr 2 2 2
14 | 690206510 | Akkumulator HST 2,3 Itr. 40 Bar 2 2 2
15 1300065 | Akkumulator, hgjre 1 1 1
15a | 1300062 | Akkumulator, venstre 1 1 1
16 0272260 | Facetskive @10 6 6 6
17 0235040 | Bolt M10x25 8.8 6 6 6
18 0442052 | Manometer 250 Bar @100 1 1 1
19 1300067 | Manometerholder 1 1 1
20 | 690110003 | Dragband M8x60x @35 1 1 1
21 0272250 | Facetskive @8 2 2 2
22 0264050 | Lasemgtrik M8 2 2 2

21

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Midterled med beskyttelsesskaerm

Version 2

22

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45m | 55m | 6,5m
1 1300114 | Midterramme m/beskyttelsesskaerm 1 1 1
2 | 630916554 | Stgtteben 1 1 1
3 1030280 | Nagle @16 L=96 / 45° 1 1 1
4 0377400 | Harnalesplit @4 1 1 1
5 0489610 | Plastprop RHS 70x70x5 1 1 1
o |ossorizon | 0T 48 (L ATID 2 [ 2 | 2
7 | 690134008 | Traktorsplit @11,5 — ring @60 3 3 3
8 | 690101101 | Bolt M12x25 8.8 m/lim 4 4 4
9 | 630532600 | Lasebgsning 4 4 4
10 | 69440287G | Nagle @40 L=287 2 2 2
11 1140361 | Nagle @30 L=149 1 1 1
12 | 69440187G | Nagle @40 L=187 2 2 2
13 | 690206511 | Spaendeband for akkumulator HST 2,3 Itr 2 2 2
14 | 690206510 | Akkumulator HST 2,3 Itr. 40 Bar 2 2 2
15 1300065 | Tankholder, hgjre 1 1 1
15a | 1300062 | Tankholder, venstre 1 1 1
16 0272260 | Facetskive @10 6 6 6
17 0235040 | Bolt M10x25 8.8 6 6 6
18 0442052 | Manometer 250 Bar @100 1 1 1
19 1300067 | Manometerholder 1 1 1
20 | 690110003 | Dragband M8x60x @35 1 1 1
21 0272250 | Facetskive @8 2 2 2
22 0264050 | Lasemgtrik M8 2 2 2
23 1300120 | Skeaerm for midterramme 1 1 1
24 0234750 | Stalsatbolt M8x20 fzb 8.8 6 6 6
25 0272250 | Facetskive @8 6 6 6

23

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{ﬁ?E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Hjulstel indtil serienr. 350873

08

24

Tilbage til indholdsfortegnelse @




é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m
1 1140873 | Hjulstel 2500 kg nav 1 1 1
la 1141216 | Hjulstel med bremsenav 1 1 1
2 | 69450400G | Nagle @50 L=400 pasvejst hoved 1 1 1
3 0475400 | I-presbgsning EG @60/50 x 50 mm 2 2 2
4 | 630532700 | Lasebgsning for nagelhoved 1 1 1
5 | 690103198 | Bolt M16x30 8.8 1 1 1
6 | 69430095G | Nagle @30 L=95 1 1 1
7 | 630532600 | Lasebgsning for naglehoved 2 2 2
8 | 690101101 | Bolt M12x25 m/lim 2 2 2
9 7345049 | Cylinder 100/40x285 @30,25/@40,5 1 1 1
9a | 690200289 | Pakning 100/40 (Laizhou)

10 | 690136029 | Smerenippel M8 2 2 2
11 | 69440110G | Nagle @40 L=110 1 1 1
12 0396300 | Hjul 400/60x15,3 — 14 PLY 2

12 0396650 | Hjul 500/50x17,0 — 14 PLY 2 2
13 | 690141030 | Nav 2500 kg TVZ 2 2 2

13a | 690141033 rl:l:\)f;;l;;f)l 280 2500 kg nav - TVZ (se 2 5 9

13b | 0396470 | Navmgtrik M18 x 1,5 12 12 12

13c 0396460 | Navbolt M18 x 1,5 L=54 12 12 12
13 | 690141032 | Nav m/bremse 3750 kg TVZ 2 2 2

13a | 690141034 | Navkapsel @90 2 2 2

13b | 690141055 | Navmagtrik M18 x 1,5 12 12 12

13c | 690141042 | Navbolt M18 x 1,5 x 60 12 12 12
14 | 630835015 | Lygtebom 1 1 1
15 | 690103197 | Bolt M16x50 4 4 4
16 0272290 | Facetskive @16 8 8 8
17 0264090 | Lasemgtrik M16 4 4 4
18 0521010 | Advarselstrekant 1 1 1
19 0233860 | Bolt M5x20 2 2 2
20 0272230 | Facetskive @5 4 4 4
21 0264030 | Lasemgtrik M5 2 2 2

25

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{ﬁ)E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Hjulstel fra serienummer: 350873

26

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m
1| 1141258 | e o, 380875 o R
1 | sieizee | s ety AERE
2 | 69450400G | Nagle @50 L=400 pasvejst hoved 1 1 1
3 0475400 | I-presbgsning EG @60/50 x 50 mm 2 2 2
4 | 630532700 | Lasebgsning for nagelhoved 1 1 1
5 | 690103198 | Bolt M16x30 8.8 1 1 1
6 | 69440090G | Nagle @40 L=90 1 1 1
7 | 630532600 | Lasebgsning for naglehoved 2 2 2
8 | 690101101 | Bolt M12x25 m/lim 2 2 2
o | rosies | Qnriooois 00502 T,y
9a | 690200296 | Pakningsseet 100/40 (86) (Laizhou)
10 | 690136029 | Smerenippel M8 2 2 2
11 | 69440110G | Nagle @40 L=110 1 1 1
12 0396300 | Hjul 400/60x15,5 - 14 PLY 2
12 0396650 | Hjul 500/50x17,0 — 14 PLY 2 2
13 | 690141030 | Nav 2500 kg - TVZ (se navkapsel) 2 2
13 0395442 | Nav 2500 kg - He-va (se navkapsel) 2 2
13a | 690141033 rl:l:\)f;;l;;f)l 280 2500 kg nav - TVZ (se 9 5 5
13a | 0395437 rl:l:\)f:piseell)ﬂ% 2500 kg nav - He-va (se 9 5 5
13b | 0396470 | Navmgtrik M18 x 1,5 12 12 12
13c 0396460 | Navbolt M18 x 1,5 L=54 12 12 12
13 | 690141032 | Nav m/bremse 3750 kg TVZ 2 2 2
13a | 690141034 | Navkapsel @90 2 2 2
13b | 690141055 | Navmgtrik M18 x 1,5 12 12 12
13c | 690141042 | Navbolt M18 x 1,5 x 60 12 12 12
14 | 630835015 | Lygtebom 1 1 1
15 | 690103197 | Bolt M16x50 4 4 4
16 0272290 | Facetskive @16 8 8 8
17 0264090 | Lasemgtrik M16 4 4 4
18 0521010 | Advarselstrekant 1 1 1
19 0233860 | Bolt M5x20 2 2 2
20 0272230 | Facetskive @5 4 4 4
21 0264030 | Lasemgtrik M5 2 2 2

27

Tilbage til indholdsfortegnelse @




gr;;)E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Sideled

Version 2

Version 1
Fast

Contour

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45 | 55 | 65
1 630928701 | Sideled, hgjre (version 1) (til 15 mm endeplader) 1
1 630928715 | Sideled, hgjre (version 2) (til 15 mm endeplader) 1
1 1300216 Sideled, hgjre (til 20 mm endepz’-?gergaskinnummer 240524 1
1 630938622 | Sideled, hgjre (version 1) (til 15 mm endeplader) 1
1 1300030 Sideled, hgjre (version 2) (til 15 mm endeplader) 1
1 1300218 Sideled, hgjre (til 20 mm endeplf?genrw)askinnummer 249524 1
1 1300038 | Sideled, hgjre (til 15 mm endeplader) 1
1 1300204 Sideled, hgjre (til 20 mm ende?::dni;)skinnummer 240524 1
la 630928709 | Sideled, venstre (version 1) (til 15 mm endeplader) 1
la 1300094 | Sideled, venstre (version 2) (til 15 mm endeplader) 1
la 630938632 | Sideled, venstre (version 1) (til 15 mm endeplader) 1
la 1300037 | Sideled, venstre (version 2) (til 15 mm endeplader) 1
1a 1300219 Sideled, venstre (til 20 mm eprger?wlsglfirn)nummer 249524 1
la 1300039 | Sideled, venstre (version 2) (til 15 mm endeplader) 1
2 690200252 | Cylinder 90/40x600 @40,25 2 4 4
2a 690200253 | Firkant flange m/bgsning @40,25 2 4 4
690200273 | Pakningsset 90/40 (Hydraflex)
3 0235870 | Stalbolt M16x75mm, 8.8 fzb 8 16 16
4 0272290 Facetskive 16mm, fzb 16 32 32
5 0264090 | Lasemgtrik M16 8 16 16
6 645200176 | Shim 3 mm
645200178 | Shim 4 mm
645200174 | Shim 5 mm
7 645000396 | Shim 1mm
8 690136029 | Smarrenippel M8 8 12 12
9 69440153G | Nagle @40 L=153 med pasvejst hoved 2 4 4
10 630532600 | Basning til nagle 2 4 4
11 | 690101101 | Bolt M12x25 m/lim 2 4 4
12 630938626 | Endeplade til enkeltvalse @600, H (15mm) 2 2 2

29

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45 | 55 | 6,5
Endeplade til enkeltvalse, H @600 (20mm)
12 1300245 fra maskinnr. 349524 2 2 2
12 1300211 Endeplade til enkeltvalse, @700 H (20mm) 2 2 2
13 | 630938627 | Endeplade til enkelt valse, V @600 (15mm) 2 2 2
Endeplade til enkeltvalse, V @600 (20mm)
13 1300246 fra maskinnr. 349524 2 2 2
13 1300212 Endeplade til enkeltvalse, @700 V (20mm) 2 2 2
14 630938636 | Endeplade til dobbelt valse, H (15mm) 2 2 2
Endeplade til dobbelt valse, H (20 mm)
14 1300208 fra maskinnr. 349524 2 2 2
15 630938637 | Endeplade til dobbelt valse, V (15mm) 2 2 2
Endeplade til dobbelt valse, V (20mm)
15 1300210 fra maskinnr 349524 2 2 2
16 | 690103215 | Indv.6-kt M20x70 8.8 UH fzb DIN7991 20 20 20
17 0272310 | Facetskive @20 20 20 20
18 0264110 Lasemgatrik M20 20 20 20
19 630916604 | Konsol for palsystem med rulle (se side 28-29) 1 1 1
20 | 630916593 | Konsol for palsystem med krog (se side 28-29) 1 1 1
Palsystem

Version 1




SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse Pr. stk
Version 2

1 630916606 | Konsol til krog 1

2 | 690110103 | Draghand M16x100x150x100 4

3 0272290 | Facetskive @16 DIN125B 8

4 0264090 | Lasemgtrik M16 8

5 | 630916605 | Krog 1

6 0431650 | Treekfjeder 3,5x26x160x35v m/2 gjer 2

7 | 690200170 | Cylinder 40/25x80 1
7a | 690200175 | Pakningsset 40/25

8 0235940 | Stalbolt M16x140mm, 8.8 fzb 1

9 0235500 | Stalbolt M12x140mm, 8.8 fzb 1
10 0236230 | Stalbolt M20x140mm, 8.8 fzb 1
11 0235840 | Bolt M16x60mm 8.8 1
12 0272290 | Facetskive 16mm, fzb 4
13 0264090 | Lasemgtrik M16 2
14 | 630916607 | Hydraulik rgr @16 L=45 1
15 0272270 | Facetskive @12 4
16 0264070 | Lasemgtrik M12 1
17 0272310 | Facetskive @20 2
18 0264110 | Lasemgtrik M20 1
19 | 630916599 | Konsol til rulle 1
20 | 630670593 | Rulle @20,5x56 L=51 POM sort 1
21 0236210 | Stalbolt M20x120mm, 8.8 fzb 1
22 0272310 | Facetskive @20 4
23 0264110 | Lasemgtrik M20 1

1300137 | Samlet konsol szt (pos 1 — 23)
Version 1 UDGAET - erstattes af version 2

25 | 1160193 | Pal (V) 1
26 1160276 | Pal (H) 1
27 | 690200170 | Cylinder 40/25x80 1
27a | 690200175 | Pakningsset 40/25

28 | 690103130 | Bolt M16x70 10.9 1
29 | 690103133 | Bolt M16x60 10.9 1
30 | 690103135 | Bolt M16x80 10.9 1
31 0264090 | Lasemgtrik M16 3
32 0272290 | Facetskive @16 5

31

Tilbage til indholdsfortegnelse @




i’ﬁ)E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Enkelt VV-Profilvalse — afskraber — materialedeemper skaerm

32

Tilbage til indholdsfortegnelse @



§ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 4,5-55—-6,5m 01-10-2021

Dobbelt U/V-Profilvalse — materialedeemper skaerm




é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m
1 1160626 | Enkelt VV-profilvalse @600 L=2210 2
1 7451042 | Enkelt V-profilvalse, @600 L=2740 2
1 7451038 | Enkelt V-profilvalse, @600 L=3244 2
1 7451072 | Enkelt V-profilvalse @700 L=2242 2
1 7451076 | Enkelt V-profilvalse @700 L=2710 2
1 7451082 | Enkelt V-profilvalse @700 L=3244 2
2 7451025 | Twin V-Profilvalse, L=2240 4
2 7451022 | Twin V-Profilvalse, L=2740 4
2 7451033 | Twin V-Profilvalse, L=3244 4
3 7450027 | Twin U-Profilvalse L=2240 4
3 7450007 | Twin U-Profilvalse L=2740 4
3 7450025 | Twin U-Profilvalse, aksel @60 L=3244 4
4 0478972 rl;leejg g(iz:gn?rliszll iphagrllsafelﬁ Eg?ls?éﬁstzbt hus 4(8) 4(8) 4(8)
5 | 690103215 | Indv.6-kt M20x70 8.8 UH DIN7991 16 (32) | 16 (32) | 16 (32)
6 0272310 | Facetskive @20 16 (32) | 16 (32) | 16 (32)
7 0264110 | Lasemgtrik M20 16 (32) | 16 (32) | 16 (32)
8 1300096 | Afskraberbulle H/V til @600 valse 2
8 1300079 | Afskraberbulle H/V til @600 valse 2
8 1300070 | Afskraberbulle H til @600 valse 1
8 1300074 | Afskraberbulle V til @600 valse 1
8 1300214 | Afskraberbulle H/V til @700 valse 2
8 1300238 | Afskraberbulle H/V til @700 valse 2
8 1300265 | Afskraberbulle H til @700 valse 1
8 1300266 | Afskraberbulle V til @700 valse 1
9 | 690109203 | Plastprop f/profilrgr 70x50x2, sort 4 4 4
10 | 630938520 | Afskraber kort — vredet 255 mm @600 valse 28 36 42
10 | 630938521 | Afskraber lang — vredet 320 mm @700 valse 28 36 42
11 | 630938522 | Spaendestykke 50x70 f/afskraber 28 36 42
12 0235450 | Stalbolt M12x90mm 8.8 28 36 42
13 0272270 | Facetskive @12 72 88 84
14 0264070 | Lasemgtrik M12 28 36 42

34

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m
15 1300132 | Spandeplade 2230 2

15 1300136 | Spandeplade 2730 2

15 1300128 | Spandeplade 3230 2
16 | 630928714 | Monteringsskinne f/materiale-dempeskarm, V 1

16 | 630928712 | Monteringsskinne f/materiale-dempeskaerm, H 1

16 | 630938638 | Monteringsskinne f/materiale-deempeskaerm, V 1

16 | 630938633 | Monteringsskinne f/materiale-deempeskaerm, H 1

16 1300048 | Monteringsskinne f/materiale-deempeskearm, 1
16 1300073 | Monteringsskinne f/materiale-deempeskearm, H 1
17 1300131 | Gummidug 2230 2

17 1300135 | Gummidug 2730 2

17 1300129 | Gummidug 3230 2
18 | 630938545 | Ophaeng f/materiale-deempeskarm 4 4 6
19 | 690103295 | Bolt M16x260 8.8 16 16 24
20 0272290 | Facetskive @16 32 32 48
21 0264090 | Lasemgtrik M16 16 16 24
22 0234790 | Bolt M8x40 8.8 18 22 26
23 0272250 | Facetskive @8 36 44 52
24 0264050 | Lasemgtrik M8 18 22 26
25 0235400 | Bolt M12x60 8,8 8 8 12
26 0382800 | Draghand M16x100x150x100 8 8 12
27 0264090 | Lasemgtrik M16 16 16 24
28 | 69512040K | Nagle @12,5 L=40 4 4 6
29 0431975 | Sikringsring 30 x @3 4 4 6
30 | 690600020 | Basning @60 L=20 4 (8) 4 (8) 4 (8)
31 | 7330021 ;%‘;;‘(‘;%f‘l'_p:af;t svejsningen, 4@ | 4@ | 4@

35

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

U-profilvalse — Rgrvalse — Bglgevalse

36

Tilbage til indholdsfortegnelse @



é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m

1 7450030 | Enkelt U-Profilvalse @600 L=2240 2

1 7450031 | Enkelt U-Profilvalse @600 L=2740 2

1 7450032 | Enkelt U-Profilvalse @600 L=3244 2
2 7452003 | Sveer rgrvalse @550 mm L= 2240 2

2 7452001 | Sveer rgrvalse @550 mm L= 2740 2

2 7452005 | Sveer rgrvalse @550 mm L= 3244 2
3 7453000 | Bglgevalse L=2240 2

3 7453001 | Bglgevalse L=2740 2

3 7453002 | Bglgevalse L=3244 2
4 0478972 rl;g'g g(iz:gn?rliszll iphagrllsagﬁ Eg?lsigstzbt hus 4 4 4
5 | 690103215 | Indv.6-kt M20x70 8.8 UH DIN7991 16 16 16
6 0272310 | Facetskive @20 16 16 16
7 0264110 | Lasemgtrik M20 16 16 16
8 | 690600020 | Bgsning @60 L=20 4 4 4
9 7330021 'I('ar)élgs;l(\;% 1t|||_|o:asiszet svejsningen, 4 4 4

Afskraberbulle m.m. se side 32

37

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{ile'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Disc buller

38

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 5,5m 6,5m

1 | 630928705 | Bagerste discbulle, Hagjre 1

1 | 630938605 | Bagerste discbulle, Hagjre 1

1 1300042 | Bagerste discbulle, Hgjre 1

2 | 630928707 | Forreste discbulle, Hajre 1

2 | 630938607 | Forreste discbulle, Hajre 1

2 1300045 | Forreste discbulle, Hgjre 1

3 | 630928710 | Bagerste discbulle, Venstre 1

3 | 630938609 | Bagerste discbulle, Venstre 1

3 1300044 | Bagerste discbulle, Venstre 1

4 | 630928711 | Forreste discbulle, Venstre 1

4 | 630938620 | Forreste discbulle, Venstre

4 1300047 | Forreste discbulle, Venstre 1

5 | 630949022 | Komplet disc, venstre (se side 38)

6 | 630949012 | Komplet disc, hgjre (se side 38)

7 | 690200640 | Cylinder 85/30x155 @30/gaffel (hgjre) 1 2 2
7a | 690200641 | Pakningssaet 85/30

8 | 690200620 | Cylinder 80/30x155 @30/gaffel (venstre) 1 2 2
8a | 690200621 | Pakningssat 80/30

9 | 69430145G | Nagle @30 L=145 2 4 4
10 | 630532600 | Bgsning for nagle 2 4 4
11 | 690101101 | Bolt M12x25 8.8 (med lim) 2 4 4
12 | 69530060F | Nagle @30 L=60 2 4 4
13 0272350 | Facetskive @30 2 4 4
14 0371540 | Spaendstift @6x50 DIN1481 2 4 4
15 | 630949077 | Parallelstang for buller 8 12 12
16 | 69525061F | Nagle @25 L=58 8 12 12
17 0272340 | Facetskive @27 8 12 12
18 | 690130132 | Spandstift @6x40 DIN1481 8 12 12
19 | 690103172 | Bolt M20x200 10.9 (uden Spring-Board) 8 12 12
20 0272310 | Facetskive @20 8 12 12
21 0264110 | Lasemgtrik M20 DIN985 8 12 12
22 | 630949078 | Basning f/arm (lgs, 1=20) 32 48 48
23 | 630929130 | Rer @30x5 L=148 8 12 12
24 | 630933264 | Indikator f/dybdekontrol pa Disc-Roller 1 1 1
25 | 630933260 | Skala f/ dybdekontrol pa Disc-Roller 1 1 1
25a | 698500018 | Transfer 1-9 skala for dybdekontrol 1 1 1
26 0382110 | Dragband M10 70x70x70 1 1 1
27 0235080 | Stalbolt M10x45mm, 8.8 2 2 2
28 0272260 | Facetskive @10 6 6 6
29 0264060 | Lasemgtrik M10 4 4 4
30 | 690109202 | Plastprop/rarben 70x70 8 8 8

39

Tilbage til indholdsfortegnelse @




Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m 01-10-2021

40

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos Vare nr. Betegnelse Pr. Disc-stilk
1 630949022 | Komplet disc (venstre)
1 630949012 | Komplet disc (hgjre)
2 630949026 | Baerearm (venstre)
2 630949016 | Beerearm (hgjre)
3 630949046 | Spaendeplade for baerearm
4 690103091 | Bolt M12x45 10.9 6
5 690117014 | Facetskive @12 12
6 690113013 | Lasemgatrik M12 (helmetal) 6
7 690210710 | Gummi rundsnor @35 L=190 4
8 630949025 | Komplet baerearm (venstre)
8 630949015 | Komplet baerearm (hgjre)
9 690117012 | Facetskive @10 6
10 | 690113005 | Lasemgtrik M10 6
11 690153508 ;Sr?ct:rebgllig_,stlzl;ierf ggg?kﬁ ;,O med 6 huller/flad center.
12 690101210 | Bolt M10 x 30 8.8 (Braeddebolt) 6
13 630949032 | Reparationsset incl. Nav
14 690140910 | O-Ring 80 x 3

41

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{’?E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Kantudstyr

42

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA o

Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 55m | 6,5m

630943094 ;ﬁgileer;[ kantudstyr med 508 mm 1 1 1
1 630943088 Samlet holder 1 1 1
2 630943090 Samlet led 1 1 1
3 630943095 BK-rgr 30x5 L= 233 1 1 1
4 690103285 Bolt M20x280 8.8 1 1 1
5 0272310 Facetskive @20 2 2 2
6 0264110 Lasemgtrik M20 1 1 1
7 0382800 Dragband M16x100x150x100 2 2 2
8 0235380 Bolt M12x50 8.8 2 2 2
9 0272290 Facetskive @16 5 5 5
10 630943099 Samlet spindelkryds 1 1 1
11 630943102 Samlet tandholder/spindel 1 1 1
12 630943109 Samlet justerbolt 1 1 1
13 633052050 Springboard tand 80x10mm — lang 1 1 1
14 633052200 Spandestykke for Spring-Board tand 1 1 1
15 690103098 Bolt M12x110 10.9 1 1 1
16 0264090 Lasemgatrik M16 4 4 4
17 0272270 Facetskive @12 6 6 6
18 630943080 Samlet beslag 1 1 1
19 0264070 Lasemgtrik M12 3 3 3
20 690103124 Bolt M16x35 8.8 s&tbolt 4 4 4
21 69525107J Nagle 928 L=107 1 1 1
22 690134004 Traktorsplit @10 1 1 1
23 630949035 Samlet nav 1 1 1
24 690153509 Tallerken, glat, 8508x4,0mm 1 1 1
25 690101210 Braddebolt M10x30 8.8 6 6 6
26 690117012 Facetskive @10 6 6 6
27 690113005 Lasemgtrik M10 6 6 6

43

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Lygteseet

Bugseret maskine

44

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. | Varenr. | Betegnelse Antal

1 7357505 | Lygteholder (V) 1

7357508 | Lygteholder (H) 1
2 7357504 | Baglygte 2
3 0264030 | Lasemgtrik M5 16
4 7357507 | Markeringslygte (V) 1

7357509 | Markeringslygte (H) 1
5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 | Facetskive @5 8
7 0656240 | Refleks, gul 2
8 0656250 | Refleks, hvid 2
9 0521030 | Refleks (trekant) red 125/145 2
10 0233860 | Bolt M5x20 4
11 7357516 | Beslag 2
12 0234330 | Facetskive @6 16
13 | 0264040 | Lasemgtrik M6 8
14 0234330 | Bolt M6x20 4
15 | 690160080 | Kabel 5 x 1mm? (opgiv leengde ved bestilling)
16 7357545 | Rutaseal nippel M20 8-12mm Gra RAL7001 2
17 | 690160070 | Stik 7 polet DIN 72 577-1SO 1724 1
18 7357546 | Gummingennemfgring Nr. 38A @10/3 sort 1
19 0520492 | Samleboks 105x105x60 1
26 | 630835015 | Lygtebom 1
27 | 690142001 | Advarselstrekant 1
28 | 690103014 | Bolt M5 x 20 1
29 | 690117002 | Facetskive @5 2
30 | 690113002 | Lasemgtrik M5 4

Bemaerk:

Antal kabler og kabellzengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden
bestilling af reservedele

45

Tilbage til indholdsfortegnelse @



01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Ekstra udstyr

Spring-Board opha&eng

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 55m | 6,5m

1 1300000 | Monteringsbom spring-board, hgjre 1

1 1300002 | Monteringsbom spring-board, venstre 1

1 | 630938611 | Monteringsbom spring-board, hgjre 1

1 | 630938612 | Monteringsbom spring-board, venstre 1

1 1300051 | Monteringsbom spring-board, hgjre 1
1 1300053 | Monteringsbom spring-board, venstre 1
2 1300004 | Spring-Board bulle, hgjre 1

2 1300007 | Spring-Board bulle, venstre 1

2 | 630938615 | Spring-Board bulle, hgjre 1

2 | 630938617 | Spring-Board bulle, venstre 1

2 1300056 | Spring-Board bulle, hgjre 1
2 1300057 | Spring-Board bulle, venstre 1
3 | 633910035 | o og med maskinnr 36046 2 | 2 |2
4 | 633910030 ?ﬁrg;g{nBe‘éaffaQ%an. 36346 2 4 4
5 | 630916511 | Disc ophaeng 2 2 2
6 | 690200160 | Cylinder 50/30x155 @20/gaffel 4 4 4

690200046 | Pakningsset 50/30 mm Laizhou

7 0382800 | Draghand M16x100x150x100 4 10 10
8 0272290 | Facetskive 16mm, fzb 24 36 36
9 0264090 | Lasemgtrik M16 16 28 28
10 0235955 | Stalbolt M16x160mm, 8.8 fzb 8 8 8
11 0238870 | Bolt M20x110 10.9 4 6 6
12 0272310 | Facetskive @20 8 12 12
13 0264110 | Lasemgtrik M20 4 6 6
14 | 690103002 | Indv.6-kt M20x240 12.9 4 6 6
15 | 69525087F | Nagle @25 L=87 4 6 6
16 0378200 | Ringsplit, @4,5mm 4 6 6
17 | 69520046D | Nagle @20 L=46 4 4 4
18 | 690115010 | Spendeskive @20/@28x1,0 8 8 8
19 | 691372020 | Lasering @20 Din 471 udvendig (A2) 8 8 8
20 0489610 | Plastprop RHS for 70 x70 x5,0 4 4 4
21 0422145 | Spring-Board tand 80x10mm-lang 18 22 26

47

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m 55m | 6,5m
22 0422390 | Tandholder, bulle 70x70 18 22 26
23 | 690103098 | Bolt M12x110 10.9 18 22 26
24 0272270 | Facetskive @12 36 44 52
25 | 0264070 | Lasemgtrik M12 18 22 26
26 0248670 | Braeddebolt M12x45 36 44 52
27 0264070 | Lasemgtrik M12 36 44 52
28 | 633055500 | Tandbeslag f/tvaerlasesystem 18 22 26
29 | 69512040K | Nagle @12,5 L=40 36 44 52
30 | 690134000 | Sikringsring @30x3 36 44 52
31 | 633055700 | Lasestang (kort) f/tvaerlasesystem 4 4 4
32 | 633055710 | Lasestang (lang) f/tvaerlasesystem 16 20 24
33 | 633052150 | Skorpebryderspids, inkl. bolt 18 22 26
34 | 633052100 | Spring-Board tandspids flad 18 22 26
35 | 633052250 | Kantudstyr (V) f/Spring-Board 1 1 1
35 | 633052255 | Kantudstyr (H) f/Spring-Board 1 1 1
36 | 633055510 | Tandbeslag f/tvaerlasesystem (komplet)
37 | 633052025 | Spring-Board Tand, (komplet)
38 | 633052000 | Spring-Board Tand, (komplet)
39 | 633055620 | Langfingertand @16 H=535mm (komplet)
40 0272820 | Spzndeplade, rund 18 22 26
41 | 633055612 | Spaendestykke @16 18 22 26
42 | 633055610 | Langfingertand @16 H=535 18 22 26

48

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Noter

49

Tilbage til indholdsfortegnelse @




é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Langfinger efterharve

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA o

Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse Antal
1 1300192 Arm for efterharve, hgjre 1
2 1300193 Arm for efterharve, venstre 1
3 1140969 Samlet holder for langfinger 4
4 1300158 Bulle 40x40x5 L=2230, venstre 1
5 1300147 Bulle 40x40x5 L=2390, hgjre 1
6 0426125 Langfingertand @12 33
7 1300336 | Plade for montering af arm 4
8 0432500 Smarenippel M8 4
9 690110050 | Spandebgjle M12 40x40x40 37
10 1012521 | Spandeplade for langfingertand 33
11 0272270 Facetskive @12 DIN 125B fzb 78
12 0264070 | Lasemgtrik M12, DIN 985 82
13 0335955 Bolt M16x160 8.8 fzb 28
14 0272290 Facetskive @16 DIN125B 72
15 0264090 | Lasemgtrik M16 36
16 1140966 Samlekulisse for efterharve 4
17 101147-0 | Leje for spindel 4
18 103626-0 | Handtag 4
19 0371660 Spendstift @8x30 mm 4
20 0431980 | Lasebgjle for tveerpind @5, fzb 4
21 101230-0 | Nagle for gevind stang 4
22 0431250 | Trykfjeder @6x44x180x12v 4
23 101141-0 | Skive af 8 mm varmtvalset plade @40 4
24 1170460 Roset t/fixering af fjeder 4
25 1170467 Spindel f. kulisse f. efterharve 4
26 1170468 | Arm for efterharve 4
27 1170469 Justeringsenhed for efterharve 4
28 1170478 Nagle @12 8
29 0235440 Bolt M12x80 8.8 fzb 4
30 0236190 Bolt M20x100 8.8 fzb 4
31 0264110 | Lasemgtrik M20 4
32 0264060 | Harnalesplit @4 8
33 | 690103197 | Bolt M16x50 8.8 8
34 0272310 Facetskive @20 DIN125B 4

51

Tilbage til indholdsfortegnelse @



01-10-2021

Disc-Roller Contour 45-55—-65m

SHEVA o

El-dybdestop for disc

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse Antal
1 630932034 | Spandeplade f/el-dybdestop 1
2 630932035 | Beslag f/samleboks pa el-dybdestop 1
3 0235400 Bolt M12x60 8.8 2
4 0272270 Facetskive @12 2
5 0264070 | Lasemgtrik M12 DIN985 2
6 0442763 | Ventilblok 4B 10/2 '4” 1
7 0442764 Magnetspole 12VDC 20W 1
8 690209030 | Stik f/magnetventil DIN 43650 1
9 0525060 Kabel 2x0,75 mm? L =0,32m 1
10 0442762 Ventilpatron 10 NO (57 Itr) 1
11 0520490 Samleboks 80x80x50 (hvid) 1
12 0527120 Relze 12V/30A 1
13 | 630941061 | Spandeplade f/ventilblok 1
14 0234400 Bolt M6x60 8.8 2
15 0272240 Facetskive @6 2
16 0264040 Lasemgtrik M6 DIN985 2
17 0525060 Kabel 2x0,75 mm? L=4,5m 1
18 | 690209486 | Samleboks 72x50x41 1
19 0527135 Kontakt 0-1 (red vippe) @12 hulmont. 1
20 | 690209475 | Forskruning PG11 m/metrik 2
21 0442766 | Stik 2 pol +/- 12V 1
22 0525060 Kabel 2x0,75 mm? L=1,0m 1
23 | 690210720 | Velcroband L=65mm 1
24 1300085 Beslag f/skala/induktiv faler 1
25 0489103 Fingerskrue (krydsgreb) M8x20 1
26 | 690110001 | Dragband M8 @92 2
27 0272250 Facetskive @8 4
28 0264050 Lasemgatrik M8 4
29 1115480 Skala 1
30 0442768 Induktiv faler M18 (inkl. kabel) 1
31 | 69530056F | Nagle @30 L=56 1
32 0272350 Facetskive @30 2
33 0371540 Spandstift 6x50mm, fzb DIN1481 4
34 | 690200620 | Cylinder 80/30x155mm gaffel/a30 2
34a | 690200621 | Pakningssat 80/30
35 0432510 Smarenippel, lige H1 M8x1,25 1

53

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m 01-10-2021

Hydraulisk bremser

L

I

Ep

B

Pos. Vare nr.

Betegnelse

3
o
3
o
3

Se siden med hjulstel

690203106

Indskruning, vinkel 12-3/8 BSP

690201020

Hydraulikslange 1625 mm %4 st/st

690201020

Hydraulikslange 1625 mm %4 st/st

690203016

Stilbar vinkel 20mm

690203015

Samler T10

690201012

Hydraulikslange 6000mm 4" st/st

690203003

Indskruning, lige 10-1/2” BSP

O | 0 N |0 | B |[W|IDN|PF

690203001

Lynkobling, han E402 %

N (N[ R RPINIR|R[ND|[N|[O
N N[ R[RPINR|R[N|[N|[O
N (N (R RPINIR|R,[ND|N|O

Bemark:

Antal slanger og slangelengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal

inden bestilling af

reservedele.

54

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Trykluftsbremser

9Z

1w

BE
14
Cl g
0g .2
21—
0 § o
€l & .
BZ P =
BE. FA
s “_,. 62 o .%.’.I
62 g .".\.’f v
y " ) I 0z
S L
\,.J 61
e -7 *
‘. ‘Sha
Ll
ot
vo.,vVo,Hrér wdw
© o
o_uya@
Lo
o b
a0
oo,”rwo
> o
Ny
) ok
vp/Vv OCU »
oo,.nyo

55

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

01-10-2021

Pos.

Vare nr.

Betegnelse

m/kunststofrar til
membrancyl.

m/gummislange til
membrancyl.

690190001

Membrancylinder 16”

2

2

690190070

Slangestuds M16x1,5 m/ @12 studs

690190005

Prgvetilslutning, lige M16x1,5

690208102

Bonded seal PP 45-12

690190010

Monteringssat, kort gaffel

690202930

Indskruning, lige M16x1,5, @15 slange

690190015

Relaeventil M22x1,5

690202941

Indskruning, lige M22x1,5, @15 slange

O | 0| N o1 | B~ |W[IDN|PF

690202940

Indskruning, lige M22x1,5, @10 slange

=
o

690190080

Kunststofrar @10x1mm

-
-

690190085

Kunststofrar @15x1,5mm

=
N

690190105

Slange @14,5x5mm

=
w

690190073

Slangestuds M22x1,5, m/@12 studs

[EEN
NN

690190090

Indstiksbgsning f/rar @10x1,5mm

=
ol

690190095

Indstiksbgsning f/rar @15x1,5mm

=
D

690190020

Bremsekraftregulator M22x1,5

-
\‘

690190025

Anhangerbremseventil M22x1,5

=
(00]

690190026

Prop

=
O

690190035

Lasnerventil

P (NP [PPSR INDN|PDIPINO|IFRL[ININIFL,|IDN|O

P (NP [P INOOOPSIDNIPINIPAPIPRP[OINWINDN

20

690203420

Skotforskruning, lige
M16x1,5+M22x1,5

[EEN

21

690190040

Filter M22x1,5

22

690190045

Slangekobling M22x1,5 (red)

23

690190046

Slangekobling M22x1,5 (gul)

24

690190030

Vinkelstuds M22x1,5

25

690190050

Trykluftsbeholder 40ltr

26

690190051

Afvandingsventil

27

690190052

Beholderophang

N[ Rr|lRr|[RPR[RPIRL,[N| R

NP P[RR R,[N

28

690190060

Trykring M22x1,5

[EEY
(62}

15

29

690190065

O-ring M22x1,5

[EEY
a1

15

30

690109305

Spandeband 15-24 mm

4

8

Bemeerk:Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og
antal inden bestilling af reservedele.

56

Tilbage til indholdsfortegnelse @




01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Stgttehjul med Spring-Board

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 45m | 55m | 6,5m
1 | 630910772 | Stettehjul, hgjre — komplet 1 1 1
2 | 630910773 | Stettehjul, venstre — komplet 1 1 1
3 | 630916557 | Spindel, hgjre 1 1 1
4 | 630916545 | Spindel, venstre 1 1 1
5 | 630910752 | Bagerste beslag, hgjre stattehjul 1 1 1
6 | 630910723 | Bagerste beslag, venstre stattehjul 1 1 1
7 | 630910740 | Hjulgaffel 2 2 2
8 | 630910764 | Hjulophang 2 2 2
9 0395650 | Hjul 300/65x12, komplet (5 — huls felg) 2 2 2
9 0395653 | Hjul 300/55-14,5 SG Flotation, Hgjre (6 — huls flg) 1 1 1
%a 0395654 | Hjul 300/55-14,5 SG Flotation, Vens. (6 — huls felg) 1 1 1
10 | 630910750 | Nav 5-M16/94-140 (5-huls nav) 2 2 2
10 7365005 | Nav 6-M18x1,5/205 (6 — huls nav) 2 2 2
11 0395271 | Navbolt M16x1,5 x 50mm (5 — huls nav) 10 10 10
12 0395291 | Navmetrik M16 x 1,5 (5 — huls nav) 10 10 10
11 0396460 | Navbolt M18 x 1.5 L=54mm (6 — huls nav) 12 12 12
12 0396470 | Navmetrik M18 x 1.5 (6 — huls nav) 12 12 12
13 0264110 | Lasempgtrik M20, DIN985 2 2 2
14 0272310 | Facetskive @20 4 4 4
15 0236333 | Stalbolt M20x420 8.8 2 2 2
16 | 69450230G | Nagle @50 L=230, pasvejst hoved 2 2 2
17 | 630532700 | Lasebgsning for naglehoved 4 4 4
18 | 690103124 | Bolt M16x35 8.8 4 4 4
19 | 690140712 | Glideskive @52/@78x2 4 4 4
20 | 690140710 | Lejebasning @50/55 L=50 2 2 2
21 | 690136001 | Smgrenippel M6 2 2 2
22 | 69435355G | Nagle @35 L=355. pasvejst hoved 2 2 2
23 | 690140716 | Glidebgsning @35/@39 L=50 4 4 4
24 0382800 | Draghand M16x100x150x100 6 6 6
25 0272290 | Facetskive @16 12 12 12
26 0264090 | Lasemgtrik M16 12 12 12
27 0236240 | Bolt M20x150 8.8 2 2 2
28 0272310 | Facetskive @20 4 4 4
29 0264110 | Lasemgtrik M20, DIN985 2 2 2
30 | 675101006 | Basning BK 30x5 L=89 2 2 2
31 0236210 | Bolt M20x120 8.8 2 2 2

58

Tilbage til indholdsfortegnelse @



01-10-2021

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

DK

SHE-VA

Stgttehjul uden Spring-Board

59

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55—-6,5m 01-10-2021
Pos. Varenr. Betegnelse 4,5m | 55m | 6,5m
1 630910770 | Stettehjul, hgjre — komplet 1 1 1
2 630910771 | Stettehjul, venstre — komplet 1 1 1
3 630916557 | Spindel, hgjre 1 1 1
4 630916545 | Spindel, venstre 1 1 1
5 630910752 | Bagerste beslag, hgjre stattehjul 1 1 1
6 630910723 | Bagerste beslag, venstre stattehjul 1 1 1
7 630910740 | Hjulgaffel 2 2 2
8 630910742 | Hjulopheang 2 2 2
9 0395650 | Hjul 300/65x12, komplet (5 — huls faelg) 2 2 2
9a 0395653 | Hjul 300/55-14,5 SG Flotation, Hajre (6 — huls feelg) 1 1 1
9b 0395654 | Hjul 300/55-14,5 SG Flotation, venstre (6 — huls feelg) 1 1 1
10 | 630910750 | Nav 5-M16/94-140 (5-huls nav) 2 2 2
10 7365005 | Nav 6-M18x1,5/205 (6-huls nav) 2 2 2
11 0395271 | Navbolt M16x1,5 x 50mm (5 — huls nav) 10 10 10
12 0395291 | Navmgtrik M16 x 1,5 (5 — huls nav) 10 10 10
11 0396460 | Navbolt M18 x 1.5 L=54mm (6 — huls nav) 12 12 12
12 0396470 | Navmgtrik M18 x 1.5 (6 — huls nav) 12 12 12
13 0264110 | Lasemgtrik M20, DIN985 2 2 2
14 0272310 | Facetskive @20 4 4 4
15 0236333 | Stalbolt M20x420 8.8 2 2 2
16 | 69450230G | Nagle @50 L=230, pasvejst hoved 2 2 2
17 | 630532700 | Lasebgsning for naglehoved 4 4 4
18 | 690103124 | Bolt M16x35 8.8 4 4 4
19 | 690140712 | Glideskive @52/@78x2 4 4 4
20 | 690140710 | Lejebgsning @50/55 L=50 2 2 2
21 | 690136001 | Smgrenippel M6 2 2 2
22 | 69435355G | Nagle @35 L=355. pasvejst hoved 2 2 2
23 | 690140716 | Glidebgsning @35/@39 L=50 4 4 4
24 0382800 | Draghand M16x100x150x100 6 6 6
25 0272290 | Facetskive @16 12 12 12
26 0264090 | Lasemgtrik M16 12 12 12
27 0236240 | Bolt M20x150 8.8 2 2 2
28 0272310 | Facetskive @20 4 4 4
29 0264110 | Lasemgtrik M20, DIN985 2 2 2
30 | 675101006 | Bgsning BK 30x5 L=89 2 2 2
31 0236210 | Bolt M20x120 8.8 2 2 2
32 | 630910745 | Ophang for spindel 2 2 2
33 0236310 | Bolt M20x240 8.8 2 2 2
34 | 690103002 | Indv.6-kt M20x240 12.9 2 2 2

60

Tilbage til indholdsfortegnelse @




{’?E'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Hydraulik

Folde 5,5 —6,5m

I

61

Tilbage til indholdsfortegnelse @



é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Folde 4,5m

62

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA o

Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. | Varenummer | Betegnelse 45m 55-6,5m
1 690200252 | Cylinder 90/40 x 600 @40 2 4
2 690200170 | Cylinder 40/25 x 80 1 1
3 0442450 Sekvensventil %2 1 1
4 690206510 | Akkumulator HST 2,3 L 40 bar 2 2
5 690206822 | Manometer 250 bar, @100 1 1
6 0444020 Lynkobling ¥2”, han 2 2
7 0446752 Brystnippel @10 x ¥%2” 4 4
8 690203096 | Indskruning lige M18x1,5 x @10 2 2
9 690203014 | Stilbar T10 L 2 2
10 690203015 | Samler T10 3 3
11 690203120 | Stilbar T10 L Formonteret m/O-ring 5 17
12 690203006 | Indskruning, vinkel 10 — 3/8” BSP 5 9
13 690207901 | Drgvling @1 mm 4 8
14 690203016 | Stilbar vinkel 10 mm 6 10
15 690206823 | Manometer-paskruning @10 x %2 1 1
16 - Strips bla 2 2
17 690201011 | Hydraulikslange ¥2” L = 5350 mm 1 1
18 690201011 | Hydraulikslange ¥2” L = 5350 mm 1 1
19 0454171 Hydraulikslange ¥4 L = 500 mm 1 1
20 0454171 Hydraulikslange ¥4 L = 500 mm 1 1
21 690201053 | Hydraulikslange "4 L = 1260 mm 1 1
22 0454313 Hydraulikslange 4” L = 1130 mm - 1
23 690201020 | Hydraulikslange '4” L = 1625 mm - 1
24 0454313 Hydraulikslange 4” L = 1130 mm - 1
25 690201020 | Hydraulikslange '4” L = 1625 mm - 1
26 0454313 Hydraulikslange 4” L = 1130 mm 1 1
27 0454313 Hydraulikslange »4” L = 1130 mm 1 1
28 0454171 Hydraulikslange 4” L = 500 mm 1 1
29 0454171 Hydraulikslange 4” L = 500 mm 1 1
30 0454171 Hydraulikslange 4” L = 500 mm 1 1
31 0454171 Hydraulikslange 4” L = 500 mm 1 1
32 0454313 Hydraulikslange »4” L = 1130 mm 1 1
33 0454313 Hydraulikslange %4 L = 1130 mm 1 1
34 690201060 | Hydraulikslange %4 L = 3000 mm 1 1
35 0454313 Hydraulikslange %4 L = 1130 mm - 1
36 690201020 | Hydraulikslange 4" L = 1625 mm - 1
37 690201020 | Hydraulikslange 4" L = 1625 mm - 1
38 0454313 Hydraulikslange %4 L = 1130 mm - 1

63

Tilbage til indholdsfortegnelse @




é'ﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Heeve senke 45+ 55 + 6,5

S

PP
1
bo &

/

/
@\:9

)

B
2

©
=]

{-
—o ¢

}Z

i

@ Ex
@

(@]
SN

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. | Varenummer | Betegnelse 45m 55m 6,5m
1 0462750 Cylinder 90/40 x 280 mm 1 1 -
0463302 Cylinder 100/40 x 280 mm - 1
| son | i o0 2o e oo
o | o | Sfinde oz p0zso0s ||y
o | s | Qi 00 paozsons ||y
3 690207130 | Kontra/drevleventil 3/8” 2 2 2
4 690203106 | Indskruning, vinkel 12-3/8” 4 4 4
5 690203130 | Stilbar lige 12 formonteret med O-ring 2 2 2
6 690203112 | Stilbar vinkel 12 mm 2 2 2
7 690203017 | Stilbar T12, formonteret med O-ring 2 2 2
8 0446754 Brystnippel, @12 x 3/8” 2 2 2
9 690203103 | Indskruning lige, @12 x 1/2" BSP 2 2 2
10 0444020 Lynkobling 1/2” han 2 2 2
11 - Strips rade 2 2 2
12 690201232 | Hydraulikslange 3/8” L = 3520 mm 1 1 1
13 0454941 Hydraulikslange 3/8” L = 3800 mm 1 1 1
14 0454580 Hydraulikslange 3/8” L = 2000 mm 1 1 1
15 690201227 | Hydraulikslange 3/8” L = 1750 mm 1 1 1

65

Tilbage til indholdsfortegnelse @




fﬁE'VA DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021

Spring-Board 4,5 + 5,5 + 6,.5m

66

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA o

Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. | Varenummer | Betegnelse 45m | 55m | 6,5m
1 690200160 | Cylinder 50/30 x 155 4 4 4
2 690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 8 8 8
3 690203015 | Samler T10 6 6 6
4 0446752 Brystnippel @10-1/2” 2 2 2
5 0444020 Lynkobling 1/2”, han 2 2 2
6 - Strips gren 2 2 2
7 690201045 | Hydraulikslange 1/4” L = 4800 mm 1 1 1
8 690201045 | Hydraulikslange 1/4” L = 4800 mm 1 1 1
9 0554441 Hydraulikslange 1/4” L = 1460 mm 1 - -
9 690201016 | Hydraulikslange 1/4” L = 1850 mm - 1 -
9 0454675 Hydraulikslange 1/4” L = 2500 mm - - 1
10 0454171 Hydraulikslange 1/4” L = 500 mm 1 1 -
10 0454166 Hydraulikslange 1/4” L =450 mm - - 1
11 0454171 Hydraulikslange 1/4” L = 500 mm 1 1 -
11 0454166 Hydraulikslange 1/4” L =450 mm - - 1
12 0554441 Hydraulikslange 1/4” L = 1460 mm 1 - -
12 690201016 | Hydraulikslange 1/4” L = 1850 mm - 1 -
12 0454675 Hydraulikslange 1/4” L = 2500 mm - - 1
13 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 - -
13 690201020 | Hydraulikslange 1/4” L = 1625 mm - 1 -
13 0454645 Hydraulikslange 1/4” L = 2300 mm - - 1
14 0454120 Hydraulikslange 1/4” L =250 mm 1 1 1
15 0454120 Hydraulikslange 1/4” L = 250 mm 1 1 1
16 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 - -
16 690201020 | Hydraulikslange 1/4” L = 1625 mm - 1 -
16 0454645 Hydraulikslange 1/4” L = 2300 mm - - 1
17 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 1 1
18 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 1 1
19 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 1 1
20 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm 1 1 1

67

Tilbage til indholdsfortegnelse @




SHE-VA o

Dybdekontrol 4,5 meter

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m

01-10-2021

s

(G}

—1ad

(G

aalloaa /@

=i

ak B/
. }:5 T

68

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA o

Disc-Roller Contour 45—-55—-6,5m 01-10-2021

Dybdekontrol 5,5 - 6,5 meter

*®

%13@%133@%

aB fh B—
CICIC

69

Tilbage til indholdsfortegnelse @



SHE-VA

DK Disc-Roller Contour 45-55-6,5m 01-10-2021
Pos. | Varenummer | Betegnelse 4,5 55m | 65m

1 690200640 | Cylinder 85/30 x 155 @30 gaffel 1 2 2
2 690200620 | Cylinder 80/30 x 155 @30 gaffel 1 2 2
3 690209453 Dybdestopventil elektrisk m/3 x @1/2” inv. 1 1 1
4 690203006 Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 4 8 8
5 0446752 Brystnippel @10-1/2” 4 4 4
6 690203014 | Stilbar T10 L - 1 1
7 690203015 | Samler T10 - 1 1
8 0444020 Lynkobling 1/2” han 2 2 2
9 - Strips 2 2 2
10 | 690201028 g’jg;%‘éleﬂs‘f;g’)‘ge 147 L = 6700 mm 1 :
10 | 690201004 fgﬁ;;ﬁek;tlg‘gge 147 L = 4950 mm 1 : :
10 | 690201012 Efé‘;%‘églgfézl)’ge /47 L. = 6000 mm . 1 1
10 | 690201004 fg/‘g;géfeksstlg‘gge 147 L = 4950 mm T
11 690201012 | Hydraulikslange 1/4” L = 6000 mm - 1 1
12 690201028 | Hydraulikslange 1/4” L = 6700 mm 1 - -
12 690201053 | Hydraulikslange 1/4” L = 1260 mm - 1 -
12 690201013 | Hydraulikslange 1/4” L = 1770 mm - - 1
13 690201038 | Hydraulikslange 1/4” L = 4000 mm 1 - -
13 690201011 | Hydraulikslange 1/4” L = 5350 mm - 1 -
13 690201031 | Hydraulikslange 1/4” L = 6350 mm - 1 1
14 690201070 | Hydraulikslange 1/4” L = 2800 mm - 1 1
15 0454120 Hydraulikslange 1/4” L =250 mm - 1 1
16 0554441 Hydraulikslange 1/4” L = 1460 mm - 1

16 0454591 Hydraulikslange 1/4” L = 2000 mm - - 1
17 0454313 zlr}]//((ljr;lg(lji;stlgrr)l)ge 1/4” L =1130 mm ) 1 1
17 0454578 ?Kﬁjl;&/lg(ljﬁ(sstlggge 1/4” L =1995 mm 1 i i

70

Tilbage til indholdsfortegnelse @




Noter:



Ret til konstruktionseendringer uden varsel forbeholdes



